

## Цена на техника за изграждане на цифрова домофонна система - базова версия

**Примерни цени спрямо произволно избран брой абонати в системата (системата работи от 1 до 254 абоната)**



Брой абонати	Обща стойност	Цена за абонат/апартамент
20	738.00 лв.	36.90 лв.
21	760.00 лв.	36.19 лв.
22	782.00 лв.	35.55 лв.
23	804.00 лв.	34.96 лв.
24	826.00 лв.	34.42 лв.
25	848.00 лв.	33.92 лв.
26	870.00 лв.	33.46 лв.
27	892.00 лв.	33.04 лв.
28	914.00 лв.	32.64 лв.
29	936.00 лв.	32.28 лв.

**Домофонна система с кодово отключване - индивидуален код за достъп за всеки апартамент**

**Включва:**

**1) Цифрова многоабонатна система CD-2600 inox панел и централа, захранване, вградена рамка външен монтаж.**

- Метален INOX входен панел CP-2600 базова аудио система, кодова механична клавиатура, светлинна индикация - външен монтаж. Панел, централа и рамка с козирка в едно.

- Захранване TR-3100 - 15V/1,2A DC

Няма възможност за включване на допълнително захранване - Акумулутаро.

**2) Етажени домофони Laskomex LM-8W/7**

Цифров домофон с бутон за управление на ел.брава, ключ за ругулация нивото на звънене и изключване на домофон от абонат, вграден цифров декодер.

Брой абонати	Обща стойност	Цена за абонат/апартамент
20	958.00 лв.	47.90 лв.
31	980.00 лв.	31.61 лв.
32	1 002.00 лв.	31.31 лв.
33	1 024.00 лв.	31.03 лв.
34	1 046.00 лв.	30.76 лв.
35	1 068.00 лв.	30.51 лв.
36	1 090.00 лв.	30.28 лв.
37	1 112.00 лв.	30.05 лв.
38	1 134.00 лв.	29.84 лв.
39	1 156.00 лв.	29.64 лв.

Брой абонати	Обща стойност	Цена за абонат/апартамент
40	1 178.00 лв.	29.45 лв.
41	1 200.00 лв.	29.27 лв.
....	....	...
50	1 398.00 лв.	27.96 лв.
55	1 508.00 лв.	27.42 лв.
60	1 618.00 лв.	26.97 лв.
65	1 728.00 лв.	26.58 лв.
70	1 838.00 лв.	26.26 лв.
....	....	...
150	3 598.00 лв.	23.99 лв.
....	....	...
254	5 620.00 лв.	22.13 лв.

**Продуктите са с произход ЕС, Полша.**

**Производител Laskomex.**

**Съответстват с ISO 9001:2016.**

**CD-2600 е само аудио версия**

**Посочените цени са крайни клиентски с вкл. ДДС**

Гаранционен срок: 24 месеца.

Гаранцията е невалидна при повреди, предизвикани от неправилна експлоатация или включване на несъвместими продукти.